
 

 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DIVJAKË 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr. _______ Prot.                                                                         Divjakë, më ___.____.2024 
  

 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri         Bashkia Divjakë   

Adresa         Lagjia nr.2 

Tel/Faks      0371 22081   

E-mail         bashkia.divjakë@gmail.com  

Ueb-faqe     www.bashkiadivjakë.net  
 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur” 
 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12861-07-11-2024                                                                                                                                                                                                                                                                                
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale elektrike për 

ndriçimin e rrugëve viti 2024” 
 

5. Fondi limit: 13,173,620 (trembëdhjetë milion e njëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e 

gjashtëqind e njëzetë) lekë pa Tvsh, nga e cila: 11,416,667 (njëmbëdhjetë milion e 

katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa Tvsh 

nga Granti dhe 1,756,953 (një milion e shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 

nëntëqind e pesëdhjetë e tre) lekë pa Tvsh nga të Ardhurat. 
 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45 

(dyzetë e pesë) ditë nga momenti i nënshkrimit të kontratës. 
 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

Data: 29/07/2024 (d/m/v) ora 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik www.app.gov.al 

 
 
                                 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Josif Gorrea 

 

http://www.app.gov.al/

